
KOMISE č. 1 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
 

Akademický rok 2018/2019 
 

 

úterý 18. 6. 2019 v 8:30 hod. 
  

místnost  S401 (4. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: doc. Ing. Robert JAHODA, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Štěpán MIKULA, Ph.D. 
    doc. Ing. Gabriela VACEKOVÁ, PhD. 
    Ing. Dagmar ŠPALKOVÁ, Ph.D. 
 

TAJEMNÍK:  Ing. Lucia MAKÝŠOVÁ 

 
Harmonogram 

 
Čas zkoušky:  Student:    Vedoucí práce:  

 
 

 
První student se dostaví nejpozději 50 minut před plánovaným započetím 

zkoušky, aby zahájil přípravu. Další studenti se dostaví  
s předstihem min. 90 minut. 

08:30 – 09:15 Krupicová Lenka dr. Špalková 

09:15 – 10:00 Šmerdová Ludmila doc. Vaceková 

10:00 – 10:45 Vášová Petra doc. Vaceková 

10:45 – 11:30 Svrčinová Květoslava dr. Hladká 

11:30 – 12:15 Leskovská Andrea doc. Šelešovský 

12:15 – 12:30 Šášková Simona 
dr. Fónadová 

 reprobace obhajoba 



KOMISE č. 2 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 

Akademický rok 2018/2019 
 

 

úterý 18. 6. 2019 v 8:30 hod. 
  

místnost  S402 (4. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: doc. Ing. Ladislav JANÍČEK, Ph.D., MBA, LLM 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Ondřej KRČÁL, Ph.D. 
    Ing. Mirka WILDMANNOVÁ, Ph.D. 

Ing. Marek PAVLÍK, Ph.D. 
 

TAJEMNÍK:  Ing. Barbora BAISA 

 
Harmonogram 

 
Čas zkoušky:  Student:    Vedoucí práce:  

 
 
 

První student se dostaví nejpozději 50 minut před plánovaným započetím 
zkoušky, aby zahájil přípravu. Další studenti se dostaví  

s předstihem min. 90 minut. 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

08:30 – 09:15 Holásková Ivana dr. Wildmannová 

09:15 – 10:00 Laloušková Petra dr. Wildmannová 

10:00 – 10:45 Lerchová Miroslava dr. Wildmannová 

10:45 – 11:30 Nováková Tereza dr. Wildmannová 

11: 30 – 12:15 Seidl Tomáš dr. Wildmannová 



KOMISE č. 3 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
 

Akademický rok 2018/2019 
 

 

čtvrtek 20. 6. 2019 v 8:30 hod. 
  

místnost  S401 (4. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: doc. Ing. Mgr. Jana SOUKOPOVÁ, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  Mgr. Josef MENŠÍK, Ph.D. 
    Ing. Eduard BAKOŠ, Ph.D. 
    Mgr. Martin GUZI, PhD. 
 

TAJEMNÍK:  Ing. Jana ROZMARINOVÁ 

 
Harmonogram 

 
Čas zkoušky:  Student:    Vedoucí práce:  

 
 

 
První student se dostaví nejpozději 50 minut před plánovaným započetím 

zkoušky, aby zahájil přípravu. Další studenti se dostaví  
s předstihem min. 90 minut. 

 
 

 

 

 

 

 

 

08:30 – 09:15 Bencová Šárka dr. Bakoš 

09:15 – 10:00 Inštitorisová Leila dr. Guzi 

10:00 – 10:45 Reháková Veronika dr. Dvořáková 

10:45 – 11:30 Dvořák Kristián dr. Hladká 

11: 30 – 12:15 Šůstek Luboš dr. Bakoš 

   



KOMISE č. 4 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
 

Akademický rok 2018/2019 
 

 

čtvrtek 20. 6. 2019 v 8:30 hod. 
  

místnost  S402 (4. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: doc. JUDr. Ivan MALÝ, CSc. 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Rostislav STANĚK, Ph.D. 
    Ing. Jan SLAVÍK, Ph.D. 
    doc. PhDr. Růžena LUKÁŠOVÁ, CSc. 
 

TAJEMNÍK:  Ing. Tadeáš PALA 

 
Harmonogram 

 
Čas zkoušky:  Student:    Vedoucí práce:  

 
 

 
První student se dostaví nejpozději 50 minut před plánovaným započetím 

zkoušky, aby zahájil přípravu. Další studenti se dostaví  
s předstihem min. 90 minut. 

 
 

 

08:30 – 09:15 Onderková Kateřina doc. Lukášová 

09:15 – 10:00 Ondráček Lukáš doc. Lukášová 

10:00 – 10:45 Hradecká Petra doc. Šelešovský 

10:45 – 11:30 Lidmilová Iveta doc. Špalek 

   


